
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hampl Tomáš
Téma: Lokalizace šachových figurek na hrací ploše z fotografie (id 23917)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Na bakalářskou práci se jedná o náročnější téma, které kombinuje několik přístupů, je potřeba vytvořit vlastní

datovou sadu a celkově není z literatury jasné, co je vhodné řešení. Student práci zpracoval kvalitně, ale ze
začátku to byl boj.

2. Práce s literaturou
 Student si potřebné metody a přístupy samostatně nastudoval. Celkově dobře využil existující metody a nástroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl hlavně z počátku poměrně tvrdohlavý, konzultoval velmi sporadicky a měl tendenci pracovat na něčem

jiném, než na čem jsme se na konzultaci domluvili. Postupně se mi ho ale podařilo nasměrovat správným směrem
a malý počet konzultací neměl nakonec negativní vliv na výsledek práce. 

4. Aktivita při dokončování
 Student konzultoval konečnou podobu práce jen částečně. Práci dokončil v termínu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student velmi málo konzultoval, ale měl zájem o řešené téma a konzultace byly příjemné. Chvíli trvalo, než se vydal

při řešení vhodným směrem, ale výsledné řešení je kvalitní a používá vhodné přístupy. Dosáhl dobrých výsledků
a vlastnosti metody dobře vyhodnotil. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

